PRODUCT DATA
bp208513.book  1 ページ  ２００６年１２月１９日　火曜日　午前１１時４３分
7907-S1型 PULSE電気音響
7797型 PULSE基本電気音響
PULSE™電気音響は電気音響トランスデューサ評価のための
汎用プラットフォームです。これは、音響設計の研究開発の
現場に従事するオーディオ技術者が必要とする多くの最新分
析機能を備えています。

PULSEコンセプトベースのシーケンサ
ご注文のための情報
ここでは、ノードロックライセンスの型番のみの電気音響ソフトウェアパッ
ケージがリストされています。すべての電気音響ソフトウェアは（Nを Fに置
き換えて）フローティングライセンスとして利用することも可能です。
7907-S1型 PULSE電気音響
このソフトウェアは、以下の PULSE電気音響ソフトウェアのオプションを含む：
7797-N1型 PULSE 基本電気音響
BZ-5548-N PULSE SSR 分析 － 高調波ひずみ
BZ-5549-N PULSE SSR 分析 － 混変調ひずみ
BZ-5550-N PULSE SSR 分析 － 差周波ひずみ
BZ-5551-N PULSE 指向性、ポーラープロット
BZ-5600-N PULSE シーケンサ
BZ-5601-N 電気音響用 PULSEデータマネージャ
BZ-5602-N PULSE レシーバ試験
BZ-5603-N PULSE ラウドスピーカ試験
BZ-5604-N PULSE Thiele Smallパラメータ計算
M1-7797-N ソフトウェア年間メンテナンス &サポート 基本電気
音響
M1-5548-N ソフトウェア年間メンテナンス &サポート SSR 分析
－ 高調波ひずみ
M1-5549-N ソフトウェア年間メンテナンス &サポート SSR 分析
－ 混変調ひずみ
M1-5550-N ソフトウェア年間メンテナンス &サポート SSR 分析
－ 差周波ひずみ
M1-5551-N ソフトウェア年間メンテナンス &サポート 指向性、
ポーラープロット
M1-5600-N ソフトウェア年間メンテナンス &サポート シーケンサ
M1-5601-N ソフトウェア年間メンテナンス &サポート 電気音響
用 PULSEデータマネージャ
M1-5602-N ソフトウェア年間メンテナンス &サポート レシーバ
試験
M1-5603-N ソフトウェア年間メンテナンス &サポート ラウドス
ピーカ試験
M1-5604-N ソフトウェア年間メンテナンス &サポート Thiele
Smallパラメータ計算
PULSE 電気音響ソフトウェアのオプション
7797-N1型 PULSE 基本電気音響
BZ-5548-N2 PULSE SSR 分析 － 高調波ひずみ
BZ-5549-N2 PULSE SSR 分析 － 混変調ひずみ
BZ-5550-N2 PULSE SSR 分析 － 差周波ひずみ
BZ-5551-N2 PULSE 指向性、ポーラープロット
BZ-5600-N PULSE シーケンサ
BZ-5601-N 電気音響用 PULSEデータマネージャ
BZ-5602-N PULSE レシーバ試験
BZ-5603-N PULSE ラウドスピーカ試験